常総市市民の広場利用実績報告書
令和　　年　　月　　日

常　総　市　長　　殿
申　請　者

住所（所在地）

団　 体 　名

氏名(代表者名)

電　話　番　号　（　　　　）　　　－
　以下のとおり，市民の広場利用実績を報告します。

	1 利用期間
	　　　年　　月　　日　午前・午後　　　時　　分から
　　　年　　月　　日　午前・午後　　　時　　分まで

	2 集客者数
（1延数・2各日人数）
	1:延　　数　　　　    　　人
2：各日人数（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3 総売上額
（販売行為の場合）
	￥　　　　　　　　　　　　　　円

	4 効果・検証
（使用目的に対してどうであったか・企画して感じたこと，困ったこと）

	5 添付資料
	□イベント等の様子の分かる写真等
＊データでご提出いただく場合，メールにてshokou@city.joso.lg.jp宛に送付ください。

	6 自由意見
（要望等）

＊今後の「市民の広場」活用を促進するため，イベント実施主体の声として，ご回答をお願いいたします（２週間以内を目安）。